Câmara Municipal de Vereadores de Panelas – PE
CASA LOURIVAL LUCENA GALVÃO CNPJ n. 08.762.049/0001-93

UNIDOS EM BUSCA DE SOLUÇÕES PARA SEU POVO

Rua 04 de Outubro, s/n, Centro, Panelas – PE. Tel. (81) 3691-1173.

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

PROCESSO Nº 05/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2022
CONTRATO Nº 022/2022

A Câmara de Vereadores do Município de Panelas, no estado de Pernambuco,
ATESTA para os devidos fins que o Instituto de Apoio à Gestão Educacional – IGEDUC
(CNPJ 23.418.768/0001-85, localizado no Condomínio Alfredo Fernandes, na Avenida
Barbosa Lima, nº 149, sala 213, Recife, Pernambuco, CEP 50030-330) realizou com
qualidade e isonomia as atividades da SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA regida pelo
EDITAL DE Nº 001/2022, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022 e coordenada pela comissão
devidamente nomeada pela Portaria nº 022/2022, de 30 de novembro de 2022.

FUNÇÃO ESCOLARIDADE VAGAS AC VAGAS PCD
INSCRITO

S

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nível

Fundamental
1 1 10

MOTORISTA CATEGORIA (B)
Nível

Fundamental
1 - 15

PORTEIRO
Nível

Fundamental
1 - 8

VIGIA
Nível

Fundamental
1 - 12

TOTAL 4 1 45

Para a execução dos serviços, foi utilizada a Plataforma Igeduc de Gestão Digital

de Concursos e Seleções que permitiu a realização do procedimento de inscrição online,
o gerenciamento dos dados dos candidatos, a emissão de relatórios, a recepção da
documentação de títulos e de experiência profissional, a emissão dos resultados
preliminares e definitivos e a recepção de análise de recursos. A plataforma é composta
por 5 (cinco) softwares devidamente registrados no INPI (processos BR512018052032-4;
BR512018052033-2; BR512018052036-7; BR512018052030-8; BR512018052035-9) e
acessível no link: https://concursos.igeduc.org.br/camara-de-vereadores-de-panelas-pe

O Igeduc também comprovou possuir tecnologia, softwares próprios,

equipamentos e pessoal especializado para realizar todas as atividades especificadas no
Contrato e no Termo de Referência, não havendo nada que desabone a sua conduta.

Panelas/PE, em 01 de fevereiro de 2023.

DENIVAL JOSÉ DE MELO

Presidente da Câmara de Vereadores de Panelas – PE

https://concursos.igeduc.org.br/camara-de-vereadores-de-panelas-pe

		2023-02-01T09:16:26-0300
	DENIVAL JOSE DE MELO:82501530497